
 

 

О направлении на олимпиаду  

по финансовой грамотности  

 

В целях обеспечения участия школьников в финале олимпиады по 

финансовой грамотности «Финатлон для старшеклассников» (далее – Олимпиада) 

 

приказываю: 

 

1. Борисовой Евгении Владимировне, директору МБОУ СОШ с.Баловнево: 

- обеспечить 28.02.2021 г. подвоз участников финала Олимпиады 

(автотранспорт  ГАЗ 322121 г.н. Н889ТС 48 (водитель Лазаревич Викентий 

Станиславович)) к месту проведения по адресу: г. Липецк, ул.40 лет Октября, д.39 

ГОАОУ «Центр поддержки одаренных детей «Стратегия» и обратно. Отправление 

от отдела образования в 07.30 ч. 

2. Юмашевой Ольге Николаевне, методисту МБУ «ИМКУО»,  организовать 

работу по отправлению участников финала Олимпиады к месту проведения и 

обратно. 

3. Руководителям ОО: МБОУ лицей № 6 (и.о. директора Татьяна Ивановна 

Карих), МБОУ СОШ с. Баловнево (Евгения Владимировна Борисова) направить 

обучающихся и руководителей команд, прошедших в финал Олимпиады.  

3.1. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей в пути 

следования и в месте пребывания: Харену Галину Сергеевну, учителя истории и 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
               24.02.2021 г. 

 

 

г. Данков  

                                                   №96  



обществознания МБОУ лицей  № 6; Лычагину Марину Николаевну, учителя 

русского языка и литературы, МБОУ СОШ с. Баловнево. 

        3.2. Обеспечить соблюдение всех прав и гарантий направляем работникам. 

       4. Аверкиной Марине Александровне, директору МБУ «ЦБУО», оплатить 

расходы  данного мероприятия согласно смете. 

5. Контроль за исполнением приказа  возложить на Ольгу Александровну 

Дымову, заместителя начальника отдела образования. 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                              И.Н. Меркулова                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юмашева О.Н.  


